
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

(МОУ СШ № 115) 
 

П Р И К А З  

от « 22 » сентября 20 23 года № 159-од 

Об организации платных образовательных услуг 

в МОУ СШ № 115 

Во исполнение Постановления главы Волгограда от 24.06.2010 № 1521 «Об 

утверждении Правил по порядку формирования, расчета и установления тарифов на 

прочие (не относящиеся к услугам общегородского значения) услуги, предоставляемые 

муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями Волгограда»,  

удовлетворения запросов граждан в образовательных услугах на платной основе, 

приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 07.10.2014 № 631 

«О платных образовательных услугах, оказываемых муниципальными 

образовательными учреждениями Волгограда, находящимися в ведении департамента 

по образованию администрации Волгограда, сверх установленного муниципального 

задания», 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить перечень и объемны платных образовательных услуг, 

предоставляемых сверх установленного муниципального задания МОУ СШ №115 в 

2023-2024 учебном году (приложение 1). 

2. Утвердить прейскурант тарифов и цен на платные образовательные услуги, 

предоставляемые сверх установленного муниципального задания МОУ СШ №115 

(приложение 2). 

3. Утвердить сводную информацию о перечне и объёмах платных 

образовательных услуг, предоставляемых сверх установленного муниципального 

задания МОУ СШ № 115, подведомственными Красноармейскому ТУ ДОАВ в 2023-

2024 учебном году (Приложение 3). 

4. Назначить ответственного за организацию открытия платных 

образовательных услуг учителя начальных классов Тен Юлию Евгеньевну. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МОУ СШ № 115                                        В.С. Бармин 

С приказом ознакомлен: 

Ф.И.О. Должность Подпись Дата 

Тен Ю.Е. учитель   

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	приказ
	Об организации платных образовательных услуг в МОУ СШ № 115
	приказываю:

		2023-09-22T11:42:03+0300
	Бармин Владимир Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




